2022 年５月 12 日

各      位

会 社 名  ぴ あ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 矢内 廣

（コード番号 4337   東証プライム）

問合せ先 常務取締役コーポレート統括 吉澤保幸

（TEL．03 － 5774 － 5278 ）

役員人事内定のお知らせ

当社は、2022 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員人事の内定を致し

ましたので、 お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2022 年 6 月 18 日開催予定の第 49 回定時株主総会での

取締役・監査役選任決議、並びに株主総会終了後の取締役会での代表取締役、役付取締役選定決

議を経て、正式決定する予定です。

                     記

１．取締役候補者（2022年６月 18日付）
(1)重任予定
〔役職〕            〔氏 名〕
代表取締役執行役員社長 矢内 廣
専務取締役執行役員  木本 敬巳
常務取締役執行役員  吉澤 保幸
取締役執行役員  村上 元春
取締役執行役員  小林 覚
取締役（社外）        宮本 暢子
取締役（社外）  一條 和生
取締役（社外）  宮地 信幸
取締役（社外）  石田 宏樹

  (2)新任予定

〔役職〕            〔氏 名〕
  取締役   東出 隆幸
  取締役   川端 俊宏
  取締役（社外）  村井 満

※宮本 暢子氏、一條 和生氏、石田 宏樹氏、及び村井 満氏は、東京証券取引所の定めに基
づく独立役員の候補者です。

２．監査役候補者（2022年６月 18日付）

(1)重任予定
〔役職〕            〔氏 名〕

   監査役   宮地 悟史

2

３．退任予定取締役（2022年６月 18日付）
〔役職〕            〔氏 名〕
取締役   白井 衛
取締役   長島 靖弘
取締役（社外）  佐久間 曻二

４．新任取締役の略歴
氏名  ：東出 隆幸（ひがしで たかゆき）
生年月日：1965年 7月 29 日
略歴  ：1989年 4月 当社入社
     2002年 4月 同社 営業開発事業本部 クーポン事業部長

2007年 4月 同社 電子チケット事業本部 ソリューション事業部長
2013年 6月 同社 執行役員 ライブ・エンタテインメント局長
2017年 6月 同社 上席執行役員 ライブ・エンタテインメント本部長
2019年 6月 同社 主席執行役員 ライブ・エンタテインメント本部長
2021年 6月 同社 首席執行役員 ライブ・エンタテインメント本部長
         兼 ライブ・クリエイティブ本部長
2022年 4月 同社 首席執行役員 ライブ・エンタテインメント担当
                 兼 ライブ・クリエイティブ担当（現任）

氏名  ：川端 俊宏（かわばた としひろ）
生年月日：1973年 5月 25日
略歴  ：1997年 4月 当社入社
     2000年 4月 2002年ワールドカップ日本組織委員会出向

2007年 4月 当社 メディア・流通事業本部 事業開発室長
2014年 4月 同社 システム局長
2019年 4月 同社 執行役員 システム局長
2020年 4月 同社 執行役員 システム局長
         兼 グローバルイベント局長（現任）
2021年 6月 同社 上席執行役員ライブ・エンタテインメント本部副本部長
2022年 4月 同社 上席執行役員ライブ・エンタテインメント担当[DX担当]

       兼 システム担当 兼 次世代システム局長 （現任）

氏名  ：村井 満（むらい みつる）
生年月日：1959年 8月 2日
略歴  ：1983年 4月 株式会社日本リクルートセンター入社
     1998年 4月 同社 人事部 部長
     2000年 4月 同社 執行役員 全社戦略グループ担当

2004年 4月 同社 斡旋ディビジョンカンパニー プレジデント
兼 株式会社リクルートエイブリック 代表取締役社長

     2008年 7月 社団法人日本プロサッカーリーグ 理事（非常勤）
          （2012年 4月～ 公益社団法人日本プロサッカーリーグ）

2011年 4月 株式会社リクルート 執行役員 アジア担当
            兼 RGF Hong Kong Limited取締役社長
2013年 4月 RGF Hong Kong Limited取締役会長

     2014年 1月 公益社団法人日本プロサッカーリーグ チェアマン
2014年 4月 公益社団法人日本サッカー協会 副会長
2022年 3月 公益社団法人日本プロサッカーリーグ 名誉会員(現任)

         公益社団法人日本サッカー協会 顧問（現任）
以 上